
UCHWAŁA NR 463/16 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 27 października 2016 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 22 sierpnia 2016r. na Prezydenta Miasta Torunia. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 
ze zm.1) oraz art. 227 w zw. z art. 229 pkt 3, art. 238 § 1 oraz art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016r. poz. 23 ze zm.2) 
oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji, 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Uznaje się, że skarga z dnia 22 sierpnia 2016r. na Prezydenta Miasta Torunia nie 
zawiera imienia i nazwiska wnoszącego. 

2. Wzywa się wnoszącego skargę do uzupełnienia w zakresie określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały, w terminie siedmiu dni od dnia otrzymania wezwania. 

 
§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 868, poz. 996 i poz. 
1579. 


